
^датасо^адо: \ о у
Р: й^1^^тор ОАО «Исток» о

|Л :'5г.

'ж

Утверя^1^
•№ Л

Г-,
1

рУ СОШ
Г? Л"

025г.

МЕНЮ
На 4 Июня 2025

ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!
№ Наименование блюда Вес, гр Белки Жиры Углеводы К/кал Цена

ОРГАНИЗОВАННОЕ ПИТАНИЕ 
предварительное накрытие период школьных летних каникул для детей в возрасте от 11 до 15 лет 

ГОРЯЧИЙ ЗАВТРАК
295

321

376
122

Котлета рубленная из 
бройлер-цыплят с маслом 
сливочным 72,5% жирности

Капуста тушеная

Чай с сахаром

Хлеб пшеничный

1/90/5

1/180

1/200/15

1/30

124 Хлеб ржаной 1/20

13,68 20,34 13,32 291,60 51-90

3,11
0,10

2,37

1,32

4,01

0,00
0,30

0,24

20,10
15,00

14,50

6,68

253,85 30-46

60,00

71,00

34,60

2-10

1-65

1-13

Итого 540 21,2 25,69 73,62 711,05 87-24

ГОРЯЧИЙ ОБЕД

№ Наименование блюда Вес, гр Белки

71

101

289

349

122

124

Овощи свежие в 
нарезке(помидоры или огурцы)

Суп картофельный с 
крупой (ячневой)
Рагу из птицы

Компот из смеси 
сухофруктов

Хлеб пшеничный

Хлеб ржаной

Итого

1/60 0,72

Жиры 

0,12

Углеводы

2,76

1/250 2,00 2,73 20,93

К/кал

15,60

116,00

Цена

10-56

13-57

1/90/150 18,38 22,22 25,10 374,40 87-73

1/200 0,08 0,00 21,82 87,60 6-44

1/30

1/20

800

2,37 0,30 14,50 71,00 1-65

1,32 0,24 6,68 34,60 1-13

24,63 25,49 91,07 693,45 121-08

Технолог:
Варданян О.Е.


