Собласовано: Тенеральный директор ОАО «Исток» Сербия А.М.



## **МЕНЮ**

## На 4 Июня 2025

## ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!

No	Наименование блюда	Вес, гр	Белки	Жиры	Углеводы	К/кал	Цена
	предварительное накрь			ВАННОЕ ПИ ых летних кан		в возрасте от	г 11 до 15 лет
		2	ГОРЯ	ЧИЙ ЗАВТРА	K		1
295	Котлета рубленная из бройлер-цыплят с маслом сливочным 72,5% жирности	1/90/5	13,68	20,34	13,32	291,60	51-90
321	Капуста тушеная	1/180	3,11	4,01	20,10	253,85	30-46
376	Чай с сахаром	1/200/15	0,10	0,00	15,00	60,00	2-10
122	Хлеб пшеничный	1/30	2,37	0,30	14,50	71,00	1-65
124	Хлеб ржаной	1/20	1,32	0,24	6,68	34,60	1-13
	Итого	540	21,2	25,69	73,62	711,05	87-24
			ГОІ	рячий обед			
Nº	Наименование блюда	Вес, гр	Белки	Жиры	Углеводы	К/кал	Цена
71	Овощи свежие в нарезке(помидоры или огурцы)	1/60	0,72	0,12	2,76	15,60	10-56
101	Суп картофельный с крупой (ячневой)	1/250	2,00	2,73	20,93	116,00	13-57
289	Рагу из птицы	1/90/150	18,38	22,22	25,10	374,40	87-73
349	Компот из смеси сухофруктов	1/200	0,08	0,00	21,82	87,60	6-44
122	Хлеб пшеничный	1/30	2,37	0,30	14,50	71,00	1-65
124	Хлеб ржаной	1/20	1,32	0,24	6,68	34,60	1-13
	Итого	800	24,63	25,49	91,07	693,45	121-08

Технолог:

Варданян О.Е.